
１．上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格である。
２．「決定額」は最低入札額に１００分の１０に相当する額を加算した額である。

工事番号 21

令和 3年 6月 8日

入札（見積徴取）執行調書（契約課回覧用）

工事名 ベアバレースキー場リフト通信ケーブル脱索装置改修工事

施工場所 真庭市蒜山本茅部地内

指名理由 真庭市建設工事等競争入札指名委員会規程第2条の規定による。（令和3年5月24日指名委員会開催）

入札日時 令和 3年 6月 8日 10時50分 指名競争入札 制度

入札場所 真庭市総務部財産活用課 予定価格（税込) ¥5,335,000円

施行担当課 蒜山振興局地域振興課 最低制限価格（税込)

落札業者

商号 日本ケーブル株式会社 大阪支店 予定価格（税抜) ¥4,850,000円

TEL 06-6533-7320

最低制限価格（税抜)
住所 大阪府大阪市西区立売堀４丁目５番２７号

落札額（税込） ¥5,269,000円

代表者

職名 支店次長
落　札　額

比較書価格（税抜）
¥4,790,000円

氏名 車田　直毅 消費税及び地方消費税額 ¥479,000円

整理番号 業者名 第１回 第２回 第３回 結果

¥4,790,000円

¥5,280,000円

1 日本ケーブル株式会社　大阪支店

2 安全索道株式会社

　

　

　

落　札

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

備考


